
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2025
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu “ hực hiện nhiệ  v    o vệ 

  i t   n  tại Khu Kinh tế   hi   n và c c Khu c n  n hiệp  

t nh  hanh   a n       ” 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày    02 202 ; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 2  6 20  ;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Luật   a đổi,  ổ sung m t s  điều c a Luật  uy ho ch, Luật Đầu tư, Luật 

Đầu tư th o phương thức đ i tác c ng tư và Luật Đấu thầu ngày 2     202 ;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ  h ng t  số 22/2024/  -   Đ  ngày 1 /11/2024 của  ộ  ế ho ch 

và Đầu t   nay là  ộ  ài chính  về việc h  ng d n việc cung cấp  đăng t i th ng tin 

về lựa chọn nhà thầu và m u hồ sơ đấu thầu trên  ệ thống m ng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 5107/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của   N  t nh về 

việc giao dự toán thu ngân sách nhà n  c trên địa bàn; thu  chi ngân sách địa 

ph ơng và phân bổ chi ngân sách địa ph ơng năm 2025  t nh  hanh  óa; 

 heo đề nghị của Sở  ài chính t i  áo cáo th m định số 1444/BC Đ-STC 

ngày 19/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu " hực h ện nh ệm v    o vệ 

m   tr  n  tạ  Khu K nh tế N h  S n và c c Khu c n  n h ệp  t nh  hanh   a 

năm 2025" (chi tiết có phụ lục kèm th o). 

Điều 2.  ổ chức thực h ện 

1. Sở  à  chính   an Qu n l  Khu K nh tế N h  S n và c c Khu c n  

n h ệp chịu tr ch nh ệm toàn d ện tr ớc ph p luật  Ủy  an nhân dân t nh  Chủ tịch 

Ủy  an nhân dân t nh và c c c  quan thanh tra  k ểm tra  k ểm to n và c c c  quan 

l ên quan về tính chính x c  tính ph p l   thẩm quyền phê duyệt của nộ  dun  tham 

m u  thẩm định  số l ệu   o c o và v ệc đ m   o c c đ ều k ện  t êu chuẩn  định 

mức theo đún  quy định; đồn  th    c  tr ch nh ệm thực h ện c c n hĩa v  về   o 

c o  c n   ố th n  t n vớ  cấp c  thẩm quyền theo quy định. 



2 

 

2.  an Qu n l  Khu K nh tế N h  S n và c c Khu c n  n h ệp (chủ đầu t ) 

căn cứ nội dung phê duyệt tạ  Đ ều 1 Quyết định này, tổ chức lựa chọn nhà thầu 

theo đún  quy định của Luật Đấu thầu năm 2023 và c c văn   n h ớn  dẫn; rà 

so t  x c định chính x c khố  l ợn   đ n      định mức ... c c phần c n  v ệc của 

    thầu để đ m   o         thầu đ ợc tính đún   tính đủ  toàn  ộ ch  phí thực h ện 

    thầu theo đún  quy định h ện hành.  r  n  hợp cần th ết  c  thể cập nhật lạ  

    c c     thầu tron  th     an 28 n ày tr ớc n ày mở thầu theo quy định tạ  

đ ểm a kho n 2 Đ ều 39 Luật Đấu thầu năm 2023. 

3. Sở  à  chính  Kho  ạc Nhà n ớc Khu vực   và c c n ành  đ n vị l ên 

quan, theo chức năn   nh ệm v  đ ợc giao, có trách nhiệm chủ động gi i quyết các 

công việc l ên quan đến ngành mình; kiểm tra  h ớng dẫn chủ đầu t  thực hiện các 

công việc đ m b o theo quy định hiện hành của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Ch nh Văn phòn  U ND t nh  G  m đốc Sở  à  chính  G  m đốc Kho bạc 

Nhà n ớc Khu vực  ;  r ởn   an Qu n l  Khu K nh tế N h  S n và c c Khu 

c n  n h ệp; Thủ tr ởn  c c n ành  đ n vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Nh  Đ ều 3 QĐ; 

- Chủ tịch  c c PC  U ND t nh (để   o c o); 

- L u: V   NNMT.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

Lê Đức Giang 

 



PHỤ LỤC 

Thực hiện nhiệm vụ bảo vệ môi trường tại Khu Kinh tế Nghi Sơn và các Khu Công nghiệp tỉnh Thanh Hóa năm 2025 

 (Kèm th o  uyết định s              Đ-UBND ngày        /     /2025 c a Ch  tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)   
 

TT 

Tên 

chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phươ

ng 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công việc chính của 

gói thầu 

 

 

 

1  

Ban 

Qu n l  

Khu 

K nh tế 

Nghi 

S n và 

các Khu 

công 

n h ệp 

G   thầu 01: 

 ổ chức hộ  

n hị phổ 

  ến  tuyên 

truyền c c 

quy định của 

ph p luật về 

  o vệ m   

tr  n  năm 

2025 

 

 

 ổ chức hộ  n hị phổ   ến c c 

quy định của ph p luật về   o 

vệ m   tr  n   treo  ăn  r n 

khẩu h ệu tuyên truyền c c 

n ày lễ kỷ n ệm về m   

tr  n  năm 2025 

 

 

 

 

280.000.000 

 ừ n uồn ch  

sự n h ệp m   

tr  n  n ân 

s ch t nh năm 

2025 đ ợc 

giao cho Ban 

Qu n l  Khu 

K nh tế N h  

S n và c c 

Khu công 

n h ệp theo 

Quyết định số 

5107/QĐ-

UBND ngày 

24/12/2024 

của U ND 

t nh 

 

 

 

 

 

Ch  định 

thầu 

Một 

giai 

đoạn 

một 

tú  hồ 

s  

 

 

 

 

 rọn 

gói 

 

 

 

 

10 

ngày 

 

 

 

 

Quý 

II/2025 

 

 

 

 

60 

ngày 

 

 

 

 

Không 

 p d n  

 

 

 

 

2 

 

G   thầu 02: 

Lấy và phân 

tích mẫu 

 

K ểm tra v ệc chấp hành ph p 

luật về   o vệ m   tr  n ; 

quan trắc và phân tích m   

tr  n  ph c v  lập   o c o 

c n  t c   o vệ m   tr  n  

năm 2025;    m s t tron  qu  

trình vận hành thử n h ệm 

c n  trình   o vệ m   tr  n ; 

tr  l   ph n  nh k ến n hị của 

tổ chức  c  nhân theo ch  đạo 

của cấp c  thẩm quyền về 

c n  t c   o vệ m   tr  n  

 

 

 

969.000.000 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

trong 

n ớc qua 

 ệ thốn  

mạn  đấu 

thầu 

Quốc   a 

 

 

 

Một 

giai 

đoạn 

một 

tú  hồ 

s  

 

 

 

 rọn 

gói 

 

 

 

30 

ngày 

 

 

 

Quý 

II/2025 

 

 

 

200 

ngày 

 

 

 

Không 

 p d n  

Tổng giá gói thầu 1.249.000.000         

 


		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-31T17:12:11+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-01T10:54:53+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-01T10:55:02+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-01T16:40:58+0700




